

















| Артикул | № | Изображение | Наименование | Описание | Базовая цена | Опт | |
|---------------------|---|--|--|--|---------------------|----------------|---------|
| | | | | | 50 - 500 руб.разово | свыше 500 руб. | |
| ПЕРЧАТКИ Х/Б | | | | | | | |
| П001 | 1 |  | Перчатки х/б 10 кл. вязки, РБ (без ПВХ) | Вес: гр Покрывтие: без покрытия Упаковка: 200 пар Производство: РБ | 0,30 | 0,28 | без НДС |
| | | | | | 0,36 | 0,34 | с НДС |
| П002 | 2 |  | Перчатки х/б с ПВХ, 10 класс вязки, РБ | Вес: 43 гр Покрывтие: ПВХ точка Цвет: БЕЛЫЙ, ЧЕРНЫЙ Упаковка: 100,200 пар Производство: РБ | 0,30 | 0,28 | без НДС |
| | | | | | 0,36 | 0,34 | с НДС |
| П003 | 3 |  | Перчатки х/б с ПВХ 180 текс, РБ | Вес: 51-52 гр Покрывтие: ПВХ точка Цвет: БЕЛЫЙ Упаковка: 200 пар Производство: РБ | 0,41 | 0,38 | без НДС |
| | | | | | 0,49 | 0,46 | с НДС |
| П004 | 4 |  | Перчатки х/б с ПВХ 230 текс , 7 класс, РБ | Вес: 51-54 гр Покрывтие: ПВХ точка Цвет: БЕЛЫЙ, ЧЕРНЫЙ Упаковка: 100 пар Производство: РБ | 0,46 | 0,43 | без НДС |
| | | | | | 0,55 | 0,52 | с НДС |
| П005 | 5 |  | Перчатки х/б с ПВХ 280 текс , 7 класс, РБ | Вес: 80-85 гр Покрывтие: ПВХ точка Цвет: БЕЛЫЙ, ЧЕРНЫЙ Упаковка: 100 пар Производство: РБ | 0,61 | 0,55 | без НДС |
| | | | | | 0,73 | 0,66 | с НДС |

КЛЕЙКИЕ ЛЕНТЫ

| | | | | | | |
|-------|----|--|--|------|------|---------|
| КЛ001 | 6 |  | Клейкая лента упаковочная 50 мм х 66 Y ЮНИВЕРСАЛ прозрачная по 36шт | 0,71 | 0,67 | без НДС |
| | | | | 0,85 | 0,80 | с НДС |
| КЛ002 | 7 |  | Клейкая лента упаковочная 48 мм х 145м ПРОФИТО прозрачная по 36шт | 2,13 | 2,04 | без НДС |
| | | | | 2,55 | 2,45 | с НДС |
| КЛ003 | 8 |  | Клейкая лента металлизированная 48 мм х 25м ЮНИБОБ по 36шт | 0,88 | 0,83 | без НДС |
| | | | | 1,05 | 1,00 | с НДС |
| КЛ004 | 9 |  | Клейкая лента металлизированная 48 мм х 40м ЮНИБОБ по 36шт | 1,29 | 1,17 | без НДС |
| | | | | 1,55 | 1,40 | с НДС |
| КЛ005 | 10 |  | Клейкая лента армированная 48 мм х 10м ЮНИБОБ по 36шт | 1,58 | 1,50 | без НДС |
| | | | | 1,90 | 1,80 | с НДС |
| КЛ006 | 11 |  | Клейкая лента армированная 48 мм х 25м ЮНИБОБ по 36шт | 3,58 | 3,46 | без НДС |
| | | | | 4,30 | 4,15 | с НДС |
| КЛ007 | 12 |  | Клейкая лента армированная 48 мм х 25м ЮНИБОБ по 36шт | 3,58 | 3,46 | без НДС |
| | | | | 4,30 | 4,15 | с НДС |

САД, ОГОРОД

| | | | | | | |
|-------|----|---|--|-------|-------|---------|
| CO001 | 13 |  | Грабли веерные раздвижные с алюминиевым черенком | 6,83 | 6,83 | без НДС |
| | | | | 8,20 | 8,20 | с НДС |
| CO002 | 14 |  | Грабли веерные пластмассовые 22 зуба "Оазис" 440мм | 2,00 | 2,00 | без НДС |
| | | | | 2,40 | 2,40 | с НДС |
| CO003 | 15 |  | Лопата штыковая (рельсовая сталь) без черенка | 4,67 | 4,67 | без НДС |
| | | | | 5,60 | 5,60 | с НДС |
| CO004 | 16 | | Решетка для мяса антипригарная | 6,46 | 6,46 | без НДС |
| | | | | 7,75 | 7,75 | с НДС |
| CO005 | 17 | | Решетка для мяса антипригарная малая | 4,04 | 4,04 | без НДС |
| | | | | 4,85 | 4,85 | с НДС |
| CO006 | 18 | | Топор кованый в сборе АО с топорищем | 11,50 | 11,50 | без НДС |
| | | | | 13,80 | 13,80 | с НДС |
| CO007 | 19 | | Топор Усадьба -2 825г | 7,67 | 7,67 | без НДС |
| | | | | 9,20 | 9,20 | с НДС |
| CO008 | 20 |  | Подставка под куст большая | 2,67 | 2,67 | без НДС |
| | | | | 3,20 | 3,20 | с НДС |
| CO009 | 21 |  | Подставка под куст малая | 2,08 | 2,08 | без НДС |
| | | | | 2,50 | 2,50 | с НДС |
| CO010 | 22 |  | Подпорка для деревьев "Чатала" | 0,80 | 0,70 | без НДС |
| | | | | 0,96 | 0,84 | с НДС |
| CO011 | 23 |  | Сборник для ягод | 5,50 | 5,00 | без НДС |
| | | | | 6,60 | 6,00 | с НДС |
| CO012 | 24 | | Таз прямоугольный садово-строительный 45л | 6,50 | 6,50 | без НДС |
| | | | | 7,80 | 7,80 | с НДС |
| CO013 | 25 | | Таз прямоугольный садово-строительный 60л | 7,67 | 7,67 | без НДС |
| | | | | 9,20 | 9,20 | с НДС |
| CO014 | 26 | | Таз прямоугольный садово-строительный 90л | 10,13 | 10,13 | без НДС |
| | | | | 12,15 | 12,15 | с НДС |
| CO015 | 27 | | Таз круглый садово-строительный 40л | 6,17 | 6,17 | без НДС |
| | | | | 7,40 | 7,40 | с НДС |
| CO016 | 28 | | Таз круглый садово-строительный 60л | 7,67 | 7,67 | без НДС |

| | | | | | | |
|-----------------------------------|----|---|--|-------|-------|---------|
| СО016 | 28 |  | Таз круглый садово-строительный 90л | 9,20 | 9,20 | с НДС |
| СО017 | 29 | | Таз круглый садово-строительный 90л | 10,04 | 10,04 | без НДС |
| | | | | 12,05 | 12,05 | с НДС |
| ОПРЫСКИВАТЕЛИ, РУКОМОЙНИКИ | | | | | | |
| ОП001 | 30 |  | Опрыскиватель насадка на бутылку | 0,00 | 0,00 | без НДС |
| | | | | 0,00 | 0,00 | с НДС |
| ОП002 | 31 |  | Опрыскиватель Жук Оптима 1,2 л (ОП-230) | 6,33 | 6,33 | без НДС |
| | | | | 7,60 | 7,60 | с НДС |
| ОП003 | 32 | | Опрыскиватель Жук Оптима 2 л (ОП-230) | 7,17 | 7,17 | без НДС |
| | | | | 8,60 | 8,60 | с НДС |
| ОП004 | 33 |  | Опрыскиватель Жук Оптима 5 л (ОП-220) черный | 17,83 | 17,83 | без НДС |
| | | | | 21,40 | 21,40 | с НДС |
| ОП005 | 34 |  | Опрыскиватель Жук Оптима 7 л (ОП-220) черный | 19,17 | 19,17 | без НДС |
| | | | | 23,00 | 23,00 | с НДС |
| ОП006 | 35 |  | Опрыскиватель Жук Оптима 11л (ОГ-111) | 26,00 | 26,00 | без НДС |
| | | | | 31,20 | 31,20 | с НДС |
| ОП007 | 36 |  | Опрыскиватель Жук Классик 15 л (ОГ-115) | 0,00 | 0,00 | без НДС |
| | | | | 0,00 | 0,00 | с НДС |
| ОП008 | 37 |  | Опрыскиватель "Оазис" 1000мл | 0,00 | 0,00 | без НДС |
| | | | | 0,00 | 0,00 | с НДС |
| ОП010 | 38 |  | Опрыскиватель "Оазис" 2,0 л | 4,17 | 4,17 | без НДС |
| | | | | 5,00 | 5,00 | с НДС |
| ОП011 | 39 |  | Опрыскиватель "ОАЗИС"12л ранцевый | 22,00 | 22,00 | без НДС |
| | | | | 26,40 | 26,40 | с НДС |
| ОП013 | 40 |  | Опрыскиватель "Оазис" качкового типа (new) | 6,30 | 6,30 | без НДС |
| | | | | 7,56 | 7,56 | с НДС |
| ОП014 | 41 |  | Опрыскиватель 8 л Лазурит | 14,00 | 14,00 | без НДС |
| | | | | 16,80 | 16,80 | с НДС |
| ОП015 | 42 |  | Опрыскиватель 16 л Лазурит | 27,00 | 27,00 | без НДС |
| | | | | 32,40 | 32,40 | с НДС |
| ЛЕЙКИ | | | | | | |
| ЛО02 | 43 |  | Лейка 5л пластмассовая | 2,92 | 2,92 | без НДС |
| | | | | 3,50 | 3,50 | с НДС |

| | | | | | | |
|--------------------------|----|--|------------------------------|-------|-------|---------|
| Л003 | 44 |  | Лейка 7 л пластмассовая | 3,58 | 3,58 | без НДС |
| | | | | 4,30 | 4,30 | с НДС |
| Л004 | 45 |  | Лейка 10 л пластмассовая | 4,08 | 4,08 | без НДС |
| | | | | 4,90 | 4,90 | с НДС |
| ШЛАНГИ ПОЛИВОЧНЫЕ | | | | | | |
| Ш001 | 46 |  | Шланг ОАЗИС ½ бухта 15метров | 8,50 | 8,00 | без НДС |
| | | | | 10,20 | 9,60 | с НДС |
| Ш002 | 47 |  | Шланг ОАЗИС ½ бухта 25метров | 14,00 | 13,00 | без НДС |
| | | | | 16,80 | 15,60 | с НДС |
| Ш003 | 48 |  | Шланг ОАЗИС ¾ бухта 15метров | 13,00 | 12,00 | без НДС |
| | | | | 15,60 | 14,40 | с НДС |
| Ш004 | 49 |  | Шланг ОАЗИС ¾ бухта 25метров | 21,00 | 19,00 | без НДС |
| | | | | 25,20 | 22,80 | с НДС |
| Ш005 | 50 |  | Шланг "Добрыня" 1" (25м) | 42,00 | 38,00 | без НДС |
| | | | | 50,40 | 45,60 | с НДС |